
令和３年４月７日 

保護者 様 

春日井市立柏原小学校長 

才木 淳 

１学期授業公開日のお知らせ 

 

陽春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。日

頃は、本校の教育活動にご理解・ご支援を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、今年度の授業参観については、感染症対策のために下記のように実施します。ご理解と

ご協力のほど、よろしくお願いします。  

記 

１ 日 程 ４月２１日（水）、２２日（木）、２３日（金） 

２ 方 法  

密回避のため以下のことにご協力願います。 

・ 校区毎に参観日を指定させていただきます。（以下日程詳細を参照） 

・ 児童１人につき１限以内の参観時間といたします。 

・ 「授業公開参加表」を当日お持ちください。      

３ 日程詳細 

＜Ａタイム＞ 

4/21（水） 4/22（木） 4/23(金) 

時間 通学団 時間 通学団 時間 通学団 

1 限目 

8:45～9:30 

朝宮地区 

1 限目 

8:45～9:30 

柏原地区 

1 限目 

8:45～9:30 

若草・瑞穂 

・八田地区 

２限目  

9:35～10:20 

２限目  

9:35～10:20 

２限目  

9:35～10:20 

３限目 

10:35～11:20 

３限目 

10:35～11:20 

３限目 

10:35～11:20 

５限目 

13:35～14:20 

５限目 

13:35～14:20 

５限目 

13:35～14:20 

４ その他 

 ・ 授業公開前日までに、担任より授業の教科・場所をお知らせします。 

 ・ 1年生につきましては、下校準備のため、5限目の公開は行いません。 

・  特別支援学級の日程につきましては、別にお知らせします。 

 ・ 今後の感染状況によって変更、中止になる可能性があります。その場合は、Home＆School

（アプリ）やホームページなどでお知らせします。 

きりとり 

授業公開参加表 ※当日お持ちください。 

児童氏名 

   年   組 氏名 

   年   組 氏名 

   年   組 氏名 

参観者氏名 

No 氏名 検温 

1   ℃ 

2   ℃ 

3   ℃ 

 


